K9-10

2 HEAT

Kval A

Placering Namn

2 Ivar Rantalainen
1 Nils Vallin
4 Theo Hedin

3 Valter Candell Palmgren

Kval B

Namn
1 Folke Viotti
4 Leo Dahl
2 Samuel Bennet
3 Leon fernguist
5 Odin Jannok

K9-10

Ca tid

Nummer
212
213
214
215
216

Ca tid
Nummer
217
218
219
220
221

Ca740 m

18:00
Klubb
SIK
SIK
MSOK
TIS

18:04

Klubb
MSOK
MSOK

TIS
Vassunda IF
SIK

Resultat Tomtesprinten 2024

SEMI 11
SEMI 14
SEMI 1
SEMI 13
SEMI 12
SEMI 1

SEMI 22
SEMI 25
SEMI 2

SEMI 21
SEMI 23
SEMI 24

SEMI 1
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B

SEMI 2
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B

Placering kval Namn

1 Nils Vallin

3 Valter Candell Palmg
5-

2 samuel Bennet

4 Leo Dahl

6 -

Placering kval Mamn

2 Ivar Rantalainen
4 Theo Hedin

6 -

1 Folke Viotti

3 Leon ferngvist
5 Odin Jannok

Nummer Klubb
213 SIK
215 TIS
0-
219 TIS
218 MSOK
0-

Nummer Klubb
212 SIK
214 MSOK
0-
217 MSOK
220 Vassunda
221 SIK

Placering
1
4

Placering
2
5

Bow

FINAL

Tavling
SEMI 1
SEMI 1
SEMI 2
SEMI 2
SEMI 1
SEMI 2

Placering Namn

1 Nils Vallin

2 Leo Dahl

1 Folke Viotti

2 Ivar Rantalainen
3 Ssamuel Bennet
3 Leon ferngvist

Nummer Klubb
213 SIK
218 MSOK
217 MSOK
212 SIK
219 TIS
220 Vassunda

Placering
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T9-10

2 HEAT

Kval A
Placering Namn
2 Stella Eide
1 Nelia Myhr
4 Signe Hildingsson Westberg
DNS Elsa Kamlid
5 Elin Levin
3 Rut Parker

Kval B

Namn
2 Julia Nordin

DNS Trine Bjérnvad

3 Jorige Kairyte
1 Lily Montalto
5 Edda Ingman
4 Eira Asp

K11-12

2 HEAT

Kval A
Placering Namn
1 Anders Myhr
4 Niclas Rygran
6 Lukas Vikner
2 Olov Friden
5 Elis Enebjérk
3 Oscar Bergendahl

Kval B
Namn
1 Gustav Eneqvist
3 Qlle Beckenius Forsstrdm
2 Edward Alvarsson
5 Sverre Persson
4 Otto Ingman
& Merlin Tran
7 Philip Hoglund Birger

T9-10

Ca tid

Nummer
200
201
202
203
204
205

Ca tid
Nummer
2068
207
208
209
210
211

K11-12

Ca tid

Nummer
222
223
224
235
226
227

Catid
Nummer
228
229
230
231
232
233
234

Ca740m

18:08
Klubb
TIS
NVSK
MSOK
TIS
SIK
TIS

18:12
Klubb
SIK
MSOK
SIK
TIS
SIK
MSOK

Ca740m

18:45
Klubb
NVSK
MSOK
SIK
NVSK
SIK
TIS

18:49

Klubb
Huddinge SK LF
MSOK

TIS

NVSK

SIK

SIK

SIK

SEMI11
SEMI 15
SEMI 16
SEMI 13
SEMI 12
SEMI 14

SEMI 2
SEMI 24
SEMI 2
SEMI 21
SEMI 22
SEMI 23

SEMI 11
SEMI 13
SEMI 16
SEMI 12
SEMI 14
SEMI 15

SEMI 25
SEMI 24
SEMI 27
SEMI 21
SEMI 22
SEMI 23
SEMI 26

SEMI 1
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B

SEMI 2
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B

SEMI 1
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B

SEMI 2
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B
Kval B

Placering kval Namn
1 MNelia Myhr
3 Rut Parker
5 Elin Levin
2 Julia Nordin
4 Eira Asp
Stella Eide

Placering kval Namn

4 Signe Hildingsson Westberg

1 Lily Montalto
3 Jorige Kairyte
5 Edda Ingman

Placering kval Namn
1 Anders Myhr
3 Oscar Bergendahl
5 Elis Enebjork
2 Edward Alvarsson
4 Otto Ingman
6 Merlin Tran

Placering kval Namn
2 Olov Friden
4 Niclas Rygran
6 Lukas Vikner
1 Gustav Eneqvist
3 Olle Beckenius Forssi
5 Sverre Persson
7 Philip Hoglund Birger

Nummer Klubb Placering

201 NVSK 1

205 TIS 35

204 SIK &

206 SIK 3

211 MSOK 2

200 TIS 4

Nummer Klubb Placering

0-
202 MSOK 4
0-

209 TIS 1

208 SIK 2

210 SIK 3
Nummer Klubb Placering
222 NVSK 1
227 TIs 3
226 SIK 6
230 TIS 2
232 SIK 4
233 SIK 5
Nummer Klubb Placering
225 NVSK 5
223 MSOK 4
224 SIK T
228 Huddinge SK LF 1
229 MSOK 2
231 NVSK 3
234 SIK 6

FINAL

Tavling
SEMI 1
SEMI 1
SEMI 2
SEMI 2
SEMI 2
SEMI 1

FINAL

Tavling  Placering Namn Nummer Klubb
SEMI 1 1 Nelia Myhr 201 NVSK
SEMI 1 2 Eira Asp 211 MSOK
SEMI 2 1 Lily Montalto 209 TIS
SEMI 2 2 Jorige Kairyte 208 SIK
SEMI 1 3 Julia Nordin 206 SIK
SEMI 2 3 Edda Ingman 210 SIK

Placering Namn
2 Edward Alvarsson
1 Anders Myhr
1 Gustav Eneqvist
2 Olle Beckenius Forsstrém
3 Sverre Persson
3 Oscar Bergendahl

Nummer Klubb
230 TIS
222 NVSK
228 Huddinge SK LF
229 MSOK
231 NVSK
227 TIS

Placering

Placering
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T11-

Kval Al
Kval A5
Kval A4
Kval A3
Kval A2
Kval A

Kval BS
Kval B2
Kval BL
Kval B3
Kval B4
Kval B

K13-

12

2 HEAT

Kval A
Placering Namn
1 Elsa Edwardsson
5 Tyra Lind
4 Iris Montalto
3 Molly Edlund
2 Silje Wessman

Kval B
Namn
5 Freja Wilen
2 Tyra Ahlberg
1 Nora Johansson

T11-12 Ca740m
Ca tid 18:53
Nummer Klubb
235 TIS
236 Vassunda IF
237 TIS
238 MSOK
239 SIK

3 Edith Hellberg Brusewitz

4 Sofie Lystedt

14

2 HEAT

Kval A

Placering Namn

4 Rasmus Hermansson
1 Sixten Eneqvist

2 Folke Ahlin

5 Oscar Rygran

3 Gustav Harg Engblom

DNS Filip Fingvist

6 Axel Planting Bergloo

Kval B

Namn
2 Arvid Edwarsson
4 Louie Leback
1 Tom Zeffer
5 Olof Nordstrém
3 Filip Almsparre
6 Felix Malm
7 Jesper Vikner

Catid 18:57

Nummer  Klubb
240 SIK
241 TIS
242 TIS
243 SIK
244 NVSK
K13-14 Ca740 m
Catid 19:30
Nummer Klubb
245 TIS
246 Huddinge SK LF
247 Vassunda IF
248 MSOK
245 NVSK
250 SIK
251 SIK
Ca tid 19:34
Nummer  Klubb
252 TIS
253 TIS
254 MSOK
255 SIK
256 MSOK
257 SIK
258 SIK

259

SEMI 1
Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering
SEMI11  KvalA 1 Elsa Edwardsson 235 TIS 1
SEMI14  Kval A 3 Molly Edlund 238 MSOK 4
SEMI15 Kval A 5 Tyra Lind 236 Vassunda 5,
SEMI12 KvalB 2 Tyra Ahlberg 241 TIS 2
SEMI13  KvalB 4 Sofie Lystedt 244 NVSK 3
SEMI1 Kval B o o ")
SEMI 2
Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering
SEMI22  KvalA 2 Silje Wessman 239 SIK 2
SEMI24  KvalA 4 Iris Montalto 237 TIS 4
SEMI 2 Kval A o 1) 0
SEMI21 KvalB 1 Nora Johansson 242 TIS 1
SEMI23 KvalB 3 Edith Hellberg Brusey 243 SIK 3
SEMI25 KvalB 5 Freja Wilen 240 SIK 5
SEMI 1
Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering
SEMI11  Kval A 1 Sixten Eneqvist 246 Huddinge 1
SEMI 14 Kval A 3 Gustav Harg Engblom 243 NVSK it
SEMI15  Kval A 5 Oscar Rygran 248 MSOK 5
SEMI12 Kval B 2 Arvid Edwarsson 252 TIS 2
SEMI13  Kval B 4 Louie Leback 253 TIS 3
SEMI16 KvalB 6 Felix Malm 257 SIK &
SEMI L Kval A 7- 0-
SEMI 2
Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering
SEMI22  Kval A 2 Folke Ahlin 247 Vassunda 2
SEMI23  Kval A 4 Rasmus Hermansson 245 TIS 3
SEMI 26 Kval A 6 Axel Planting Bergloc 251 SIK 6
SEMI21 Kval B 1 Tom Zeffer 254 MSOK 1
SEMI 24 KvalB 3 Filip Almsparre 256 MSOK 4
SEMI 25 Kval B 5 Olof Nordstrom 255 SIK 5
SEMI 27 Kval B 7 Jesper Vikner 258 SIK 7
SEMI 2 Kval B 8- 0-

FINAL
Tavling  Placering Namn Nummer Klubb
SEMI2 1 Nora Johansson 242 TIS
SEMI 2 2 Silje Wessman 239 SIK
SEMI1 2 Tyra Ahlberg 241 TIS
SEMI2 3 Edith Hellberg Brusewitz 243 SIK
SEMI1 1 Elsa Edwardsson 235 TIS
SEMI1 3 Sofie Lystedt 244 NVSK

FINAL

Tavling  Placering Namn Nummer Klubb

SEMI 2 1 Tom Zeffer 254 MSOK

SEMI 1 1 Sixten Eneqvist 246 Huddinge SK LF

SEMI 1 2 Arvid Edwarsson 252 TIS

SEMI 2 2 Folke Ahlin 247 Vassunda IF

SEMI 2 3 Rasmus Hermansson 245 TIS

SEMI 1 3 Louie Leback 253 TIS

Placering
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T13-14

2 HEAT T13-14 Ca740m
Kval A Ca tid 19:38 SEMI 1
Placering Namn Nummer Klubb Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering
2 Emelie Lystedt 260 NVSK SEMI11  Kval A 1 Lotten Friden 263 NVSK 1
4 Emma Engbraten 261 SIK SEMI12 Kval A 3 Tuva Asp Johansson 264 SIK 2
5 Hanna Ekengren Knutsen 262 TIS SEMI 14  Kval A 5 Hanna Ekengren Knutsen 262 TIS q
1 Lotten Friden 263 NVSK SEMI13  KvalB 2 Astrid Ingman 270 SIK 3 FINAL
3 Tuva Asp Johansson 264 SIK SEMI15 KvalB 4 Olivia Edlund 268 MSOK 5 Tavling  Placering Namn Nummer Klubb Placering
6 Lily Gredzens 265 SIK SEMI1  KvalB 6 - 0- SEMI 1 1 Lotten Friden 263 NVSK 1
SEMI 2 1 Emelie Lystedt 260 NVSK 1
Kval B Catid 19:42 SEMI 2 SEMI 2 2 Hedda Rantalainen 266 SIK 3
Namn Nummer  Klubb Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering SEMI L 2 Tuva Asp Johansson 264 SIK 4
1 Hedda Rantalainen 266 SIK SEMI21  Kval A 2 Emelie Lystedt 260 NVSK 1 SEMI 2 3 Emma Engbriten 261 SIK 5
DNS Eirasofie Hellberg Brusewitz 267 SIK SEMI23  Kval A 4 Emma Engbraten 261 SIK 3 SEMI 1 3 Astrid Ingman 270 SIK 6
4 Olivia Edlund 268 MSOK SEMI 26  Kval A 6 Lily Gredzens 265 SIK 6
5 Amanda Ferngvist 269 Vassunda IF SEMI22 KvalB 1 Hedda Rantalainen 266 SIK 2
2 Astrid Ingman 270 SIK SEMI 24 KvalB 3 Lisa Birger 271 SIK 4
3 Lisa Birger 7 SIK SEMI25 KvalB 5 Amanda Ferngvist 269 Vassunda IF 5
K 15-16
2 HEAT K 15-16 Ca740m
Kval A Ca tid 20:15 SEMI 1
Placering Namn Nummer Klubb Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering
9 DNS Elton Johnsson 272 Vassunda IF SEMI11L  Kval A 1 Arvid Vallin 274 SIK 1
3 Erik Bjdrk 273 SIK SEMI13  Kval A 3 Erik Bjdrk 273 SIK 3
1 Arvid Vallin 274 SIK SEMI 1 Kval A 5/- 0-
9 DNS Bill Melkstam 275 NVSK SEMI12 Kval B 2 Leon Hugosson 280 Jarfilla SK 2 FINAL
2 Delphino Tran 276 SIK SEMI14  Kval B 4 Viktor Eriksson 282 SIK 1 Tavling  Placering Namn Nummer Klubb Placering
277 SEMI1 Kval B 6 - 0- SEMI 2 1 Carl Hinnerich 278 TIS 1
SEMI1 1 Arvid Vallin 274 SIK 2
Kval B Ca tid 20:19 SEMI 2 SEMI 1 2 Leon Hugosson 280 Jarfalla SK 3
Namn Nummer  Klubb Tavling  Placering kval Namn Nummer Klubb Placering SEMI 2 2 Eyvind Bergman 281 MSOK 4
1 Carl Hinnerich 278 TIS SEMI 23 Kval A 2 Delphino Tran 276 SIK 3 SEMI 2 3 Delphino Tran 276 SIK 5
5 Amos Sahlen 279 SIK SEMI 2 Kval A 4 - 0- SEMI1 3 Erik Bjark 273 SIK 6
2 Leon Hugosson 230 Jarfalla sk SEMIZ2  Kval A 6 - 0-
3 Eyvind Bergman 281 MSOK SEMI21 KvalB 1 Carl Hinnerich 278 TIS 1
4 Viktor Eriksson 282 SIK SEMI 22 Kval B 3 Eyvind Bergman 281 MSOK 2
283 SEMI24 KvalB 5 Amos Sahlen 279 SIK 4



T 15-16

2 HEAT

Kval A
Placering Namn
4 Ella Furestad
3 Cajsa Sunden
2 Pauline Dahl
1 Edit Valman

Kval B
Namn
5 Alma Lugnfors
4 Linnea Akerlund
1 Moomi Zeffer
2 Carla Dovander
3 Linnea Planting Bergloo

T15-16

Ca tid

Nummer
284
285
286
287
238

Catid
Nummer
289
290
291
292
293

Ca740m

20:23

Klubb

TIS

Huddinge SK LF
MSOK
Vassunda IF

20:27

Klubb
Huddinge SK LF
SIK

MSOK

TIS

SIK

SEMI12
SEMI13
SEMI 1
SEMI11
SEMI 14
SEMI 1

SEMI 22
SEMI 24
SEMI 2

SEMI 21
SEMI 23
SEMI 25

SEMI 1
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B

SEMI 2
Tavling
Kval A
Kval A
Kval A
Kval B
Kval B
Kval B

Placering kval Namn
1 Edit Valman
3 Cajsa Sunden
5-
2 Carla Dovander
4 Linnea Akerlund
6 -

Placering kval Namn
2 Pauline Dahl
4 Ella Furestad
B -
1 Noomi Zeffer
3 Linnea Planting Bergl
5 Alma Lugnfors

Nummer Klubb
287 Vassunda
285 Huddinge
0-
292 TIS
290 SIK
0-

Nummer Klubb
286 MSOK
284 TIS
0-
291 MSOK
293 SIK
289 Huddinge

Placering
2
3

Placering
2
4

FINAL

Tavling
SEMI 2
SEMI1
SEMI 1
SEMI 2
SEMI1

SEMI 2

Placering Namn
1 Noomi Zeffer
1 Carla Dovander
2 Edit Valman
2 Pauline Dahl
3 Cajsa Sunden
3 Linnea Akerlund
3 Linnea Planting Bergloo

Nummer Klubb
291 MSOK
292 TIS
287 Vassunda
286 MSOK
285 Huddinge
290 SIK
293 SIK

Placering
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